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کوچ استقلال به مشهد
شاهکار زمین چمن ورزشگاه آزادی استقلال  را از 
تهران فراری می دهد. در جلسه ای که علی خطیر 
مدیرعامل باشگاه استقلال با مسئولان فدراسیون 
فوتبال و مسئولان ورزشگاه آزادی داشتند قرار شد 
با توجه به اینکه این ورزشگاه توان انجام بازی های 
ســنگین را ندارد بازی های استقلال در ورزشگاه 
دیگری برگزار شود.باشگاه استقلال مذاکراتی را با 
هیات فوتبال مشهد داشت و به توافقاتی هم دست 
یافت و مقرر شــد بازی های خانگی آبی پوشان با 
حضور هواداران در مشــهد برگزار شود البته زمان 
دقیق آن هنوز مشــخص نشده است.جواد نکونام 
ســرمربی اســتقلال هم موافقت خود را با حضور 

استقلال در مشهد اعلام کرده است.

گمانه زنی اسپانیایی ها برای جذب 
طارمی

در حالــی که بحــث انتقال مهــدی طارمی ملی 
پویش فوتبال کشــورمان از پورتو پرتغال به یکی 
از دو شــهر میلان در روزهای گدشــته داغ تر از 
همیشــه در کانون توجه رســانه های بین المللی 
ورزشــی قرار گرفته است، حال یکی از رسانه هیا 
اســپانیا از تمایل رئال مادرید برای جذب طارمی 
خبر می دهد.پایگاه خبری »فیچاخس« نوشــت: 
طارمی با 31 ســال سن و با تجربه گرانبهایی که 
دارد بــه گزینه جذابی برای رئــال مادرید تبدیل 
شــده اســت. چیزی که این انتقــال احتمالی را 
جالب تر می کند این اســت که طارمی می تواند به 
صورت رایگان به سانتیاگو برنابئو برسد، خبری که 

مطمئناً فلورنتینو پرس را خوشحال می کند.

30 مهر؛ ترمیم هیات مدیره استقلال
مجمع عمومی فوق العاده باشــگاه اســتقلال روز 
یکشــنبه 30 مهرماه برگزار خواهد شد. در حال 
حاضر مهدی حیدرزاده، مهــدی افضلی، علیرضا 
خانی و فرشــید ســمیعی اعضــای هیئت مدیره 
این باشــگاه را تشــکیل می دهنــد و علی خطیر 
نیز مدیرعامل باشــگاه است. دستور جلسه مجمع 
انتخاب اعضا و ترمیم هیات مدیره است. باید دید 
ایــن تغییرات به اعضای هیات مدیره ختم خواهد 

شد یا مدیریت باشگاه را نیز در برمی گیرد.

لیگ برتری ها پس از جام ملت ها در 
جام حذفی

 فصل جــاری رقابت های جام حذفی فوتبال قرار 
است از آبان ماه با حضور تیم های رده های پایین 
آغاز شــود و پس از چند مرحلــه در نهایت اوایل 
دی مــاه تیم های لیگ یک و پــس از جام ملت 
های آســیا  تیم های لیگ برتری وارد کارزار جام 

حذفی شوند.

تاریخ استقلال- هوادار تغییر نمی کند
اســتقلال در حالــی با توجــه به حضــور چهار 
بازیکنش خود در تیم ملی  خواستار تعویق دیدار 
با هوادار شــده بود که بنا بر اعلام ســهیل مهدی 
رئیس مســابقات سازمان لیگ  این درخواست رد 
شــده و  بازی در همان تاریخ 28 مهر ماه برگزار 
می شود. با این حال سازمان لیگ زمان 2 مسابقه 
از هفته هشتم لیگ برتر را به این شرح تغییر داد:

یکشنبه ۷ آبان
نســاجی مازندران – ســپاهان اصفهان – ساعت 

1۵- ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر
ملــوان بندرانزلی – پرســپولیس ســاعت 1۶ – 

ورزشگاه تختی انزلی
پیش از این قرار بود این دو مســابقه روز دوشنبه 

8 آبان برگزار شوند.

یک استقلالی به شمس آذر پیوست
باشــگاه شــمس آذر قزویــن قعر نشــین لیگ 
برتر به فکــر تقویت تیمش افتاده اســت در این 
رابطه علیرضا رضایی دروازه بان اســتقلال با عقد 
قراردادی یک ساله به شمس آذر پیوست. رضایی 
24 ســاله پیش از استقلال ســابقه بازی در لیگ 

برتر در پیکان را نیز دارد.

اخراج کرسپو
باشگاه الدحیل قطر قطع همکاری رسمی خود با 
هرنان کرسپو سرمربی آرژانتینی این تیم را اعلام 
کرد. کرســپو پس از شکســت مقابل یک بر صفر 
الدحیل مقابل پرســپولیس تحت فشار مسئولان 
و هواداران باشــگاه قرار گرفت تا اینکه تصمیم به 
برکناری او گرفتند.کرسپو در حالی اخراج شد که 
در لیگ ســتارگان قطر نتایج چندان بدی نگرفته 
بود. این تیم تا کنون 10 امتیاز از ۵ دیدار کســب 
کرده بــود اما به نظر می رســد شکســت مقابل 
پرسپولیس و ابهام درباره صعود به مرحله حذفی 

باعث کنار گذاشتن او شد.

پیگیری ادعای تخلف 13 تیم لیگ برتری 
در کمیته اخلاق

پــس از آنکــه رضا درویــش مدیرعامل باشــگاه 
پرسپولیس اعلام کرد که سازمان لیگ اذعان دارد 
13 تیم از دستورالعمل قانون سقف بودجه تخلف 
کرده اند، مدیرعامل پرســپولیس برای ارائه سند و 
مدرک به کمیته اخلاق احضار شــد. سازمان لیگ 
تصریح کرد:از آنجا که کارگروه ناظر بر قراردادها بر 
کذب بودن این ادعا تصریح دارد، لازم است که در 
ارسال این مســتندات )نوشتاری، تصویری و.....(از 

سوی مدیر عامل باشگاه پرسپولیس تسریع شود.

مستطیل سبز

آغاز لیگ وزنه برداری از آبان ماه
مسابقات لیگ برتر جوانان و بزرگسالان باشگاهای 
کشــور طی 3 هفته برگزار خواهد شد. طبق برنامه 
ریزی های انجام شــده هفته اول از نهم تا دوازهم 
آبان ماه به میزبانی رشــت و باشگاه مقاومت گیلان 
برگزار خواهد شــد. در هفته دوم در آذرماه، شــهر 
اصفهان و باشگاه ذوب آهن میزبان تیم های شرکت 
کننده خواهد بود و میزبان هفته ســوم و فینال هم 

باشگاه مناطق نفت خیز در اهواز است.
در رده بزرگســالان ملی حفاری و مناطق نفت خیز 
از خوزستان، ذوب آهن از اصفهان و سه تیم نیروی 
زمینی، عقاب نیروی هوایی و رعد پدافند بوشــهر 
حضور خواهند داشت و تیم های مناطق نفت خیز، 
ملی حفاری، نیروی زمینی، عقاب و مقاومت گیلان 

شرکت خواهند کرد.

فرصت دوباره به بسکتبال شهرداری 
گرگان

سازمان لیگ فدراسیون بسکتبال به تیم شهرداری 
گرگان تا روز شــنبه فرصت داد تا برای شرکت در 
لیگ برتر اعلام آمادگی  کند. این سازمان اعلام کرد: 
این تیم که در شــهر بسکتبال دوست و معروف به 
پایتخت هواداران بســکتبال قرار دارد مدتی دچار 
چالش شده و به دلیل عضویت دو فرد جدید در این 
باشــگاه مخالف حضور تیم بانوان شهرداری گرگان 
هســتند. تلاش های زیــادی بــرای متقاعد کردن 
این دو فرد شــده و حتی علیرغم موافقت شــهردار 
فرمانــدار و اســتاندار هنوز برای شــرکت در لیگ 

نظرشان تغییر نکرده است.

مشعل پارا آسیایی هانگژو روشن شد
مشــعل چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی امروز 
در هانگژو، شــهر میزبان مســابقات روشــن شد. 
حمل مشــعل تا روز افتتاحیه این بازی ها، )سی امُ 
مهرماه( ادامه خواهد داشــت. این دومین باری ست 
که بازی های پاراآســیایی در چین برگزار می شود.

اولین میزبانی آن ها در شهر گوانگجو و سال 2010 
همزمــان با برگــزاری نخســتین دوره این بازی ها 
صورت گرفت.کاروان ورزش ایران با 211 ورزشکار 
و در 1۶ رشته ورزشی در بخش مردان و 11 رشته 
ورزشــی در بخش زنان در این دوره بازی ها شرکت 

می کند.

تکواندو روی نوار ناکامی
در آخرین روز رقابت های گرندپری چین، 2 نماینده 
دیگر ایران نیز با شکســت برابر رقبــا به کار خود 
پایان دادند تا هر ۷ تکواندوکار ایران از این رقابت ها 
کنار بروندسجاد مردانی نماینده وزن 80+ کیلوگرم 
ایران با ارائه نمایشــی ضعیف در همان دور نخست 
مقابل پاســکو بوزیچ از کرواسی 2 بر یک شکست 
خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.ابوالفضل عباســی 
دیگــر نماینده ایــران در این وزن نیــز در دومین 
مبــارزه مقابل پارک از کره جنوبی شکســت خورد 
و او نیــز از دور رقابت ها کنار رفت.به این ترتیب هر 
۷ نماینده تکواندوی مــردان ایران در این رقابت ها 
شــامل مهدی حاجی موسایی و ابوالفضل زندی در 
۵8-، متین رضایی در ۶8-، میرهاشــم حســینی 
و مهران برخــورداری در 80- و ســجاد مردانی و 
ابوالفضل عباسی در 80+ کیلوگرم با شکست مقابل 
رقبای خود از دور مسابقات کنار رفتند تا تیم ملی 
با یک ناکامی تمام عیار به کار خود در این مسابقات 
پایان دهد.ناهید کیانی نماینده وزن ۵۷- کیلوگرم 
بانوان ایران با کســب مدال نقره، تنها مدال آور تیم 

بانوان ایران در این مسابقات بود.

تختی تخریب نه، کوچک می شود
در حالــی که در روزهای گذشــته علــی زاکانی، 
شــهردار تهران درباره تهاتر با ورزشگاه تختی برای 
ساخت اتوبان نکاتی را بیان کرد که موجب نگرانی 
ورزش دوستان شد، علی جوادی، مدیرکل ورزش و 
جوانان اســتان تهران در این باره گفت: این پروژه 
مربوط به قســمت جنوبی ورزشگاه تختی است که 
11 ســال بلاتکلیف مانده بود و دارای هیچ اماکن 
ورزشی نیست بنابراین تهاتر ورزشگاه هیچ آسیبی 
به تختــی وارد نمی کند.بر اســاس مذاکرات انجام 
شده،به میزان اماکن ورزشی که از اداره کل ورزش 
و جوانان اســتان تهران جدا می شــود و در اختیار 
شــهرداری قرار می گیرد، شهرداری به همان میزان 
به اداره کل ورزش تهران باید اماکن ورزشی بدهد. 
وی در پایان درباره وضعیت زمین چمن تختی برای 
میزبانی رقابت های لیــگ برتر فوتبال گفت: تلاش 
می کنیم طبق قولی که دادیم زمین چمن تختی را 
تا نیم فصل دوم آماده و به بهره برداری برســانیم و 

در اختیار تیم های تهرانی قرار دهیم.

اعلام برنامه  فوتبال بانوان در جام 
باشگاه های آسیا

چهارمین دوره جام باشگاه های فوتبال زنان آسیا از 
1۵ تا 21 آبان برگزار می شــود و هشت تیم حاضر 
در این رقابت ها در دو گــروه به رقابت می پردازند.

قرعه کشــی این مســابقات برگزار و تیم خاتون بم 
به عنوان قهرمــان لیگ برتر زنان ایــران در گروه 
B با تیم هایی از کره جنوبی، اســترالیا و ازبکستان 
هم گروه شــد.  درگروه A نیز تیــم های اوراوا ردز 
ژاپــن، هوالیان چین تایپه، بانکوک اف ســی تایلند، 

گوکولام کراکا هندبه رقابت با یکدیگر می پردازند.
 بر این اساس نماینده فوتبال ایران در تاشکند 1۵ 
آبان با سیدنی استرالیا ، 18 آبان با خاتون بم ایران 
- هیوندای استیل رد آنجل کره جنوبی و 21 ابان با 

نسف قارشی ازبکستان دیدار می کند.

ذره بین

همدلی| ناکامی مدیریت باشــگاه در جذب 
گلــزن حرفه ای، مصدومیــت پنج بازیکن 
به دلیل شــاهکار چمــن آزادی و مطالب 
ســرمربی و بازیکنان کار را به جایی رساند 
که یحیی گل محمدی یک بار دیگر و انگار 
جدی تر از قبل تهدید به فســخ یک طرفه 
قراردادش کند و برای اســتحراحت به دبی 

رفت
گل محمــدی که در اعتراض به مشــکلات 
گذشــته  روزهــای  تمرینــات  در  مالــی 
پرســپولیس حضور پیدا نکــرده بود،امروز 
راهی دبی شــد ایــن در حالی اســت که 
مدیــر برنامه هــای او امروز بــه دیدار رضا 
درویش رفت تا در خصوص مطالبات یحیی 
گل محمدی و همچنین حضور این مربی در 
تمرینات گفت وگو کند، همزمان خبر رسید 
که بازیکنــان در اعتراض به مطالباتشــان 

اعتصاب کرده و حاضر به تمرین نیستند.
اعتصاب بازیکنان استقلال و پرسپولیس در 
اعتراض به عدم وصول مطالبات مالی شان 
در ســال های اخیر بارها تکرار شده است 
و بایــد دید آیا این بــار هم گل محمدی با 
توجــه به وضعیتی که در آن گرفتار شــده 
است حاضر به بازگشــت خواهد بود؟ رضا 
درویــش مدیرعامــل پرســپولیس در این 
خصوص خوشبین اســت. او پس از جلسه 
فوق العاده هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
درباره اخطارهای مالی یحیی گل محمدی 
به باشــگاه بابت عدم دریافــت مطالباتش 
گفــت: هیأت مدیــره تصمیــم گرفت که 
حضوری بــا آقای گل محمدی صحبت کند 
اما چون از قبل از قرار ســفر داشت گفتند 
مسافرت هستم و بعد از مسافرت می آید تا 

صحبت کند.
مدیرعامل پرســپولیس درباره شایعه فسخ 

قراردادش با پرســپولیس یادآور شد: فسخ 
باید در ســازمان لیگ انجام شود. متأسفانه 
فضای مجازی برای دیده شدن بازارش داغ 
اســت ولی باید بگویم او فسخ نکرده است. 
ضمن اینکه وقتی او و تمام کادر و بازیکنان 
صددرصد قرارداد فصل گذشته را گرفته اند 
این صحبت ها مطرح نیســت. 20 درصد از 

قرارداد فصل جدید را هم دریافت کردند. 
همه مشل مالی دارند

مدیرعامل پرســپولیس تصریح کرد: کمتر 
باشگاهی مشکل مالی ندارد. با این وضعیت 
هم توانستیم صددرصد تعهدات مان را انجام 
بدهیم. در حالی که برخی باشــگاه ها 30 تا 

40 درصد بدهکارند ولی باز هم کارشان را 
انجام می دهند.

درویش ادامه داد: بازیکنان پرســپولیس و 
شخص گل محمدی 100درصد قرارداد خود 
را سال گذشــته دریافت کرده اند و امسال 
هم 20درصد از قراردادشــان پرداخت شده 
اســت. نکته ای که وجود دارد این است که 
ســازمان های نظارتی بحثی از نظر حقوقی 
روی قــرارداد گل محمــدی دارند که البته 
انعقاد این قرارداد مربوط به گذشــته است 
و به دوران مدیریت مــن برنمی گردد. اگر 
پرداخت اپشــن ها زمان بر شده است بخاطر 
اختــلاف بین نقطه نظــرات گل محمدی و 

نهادهای نظارتی است.
جلسه هیات مدیره با بازیکنان

با وجــود این، تهدیــد گل محمدی آنقدر 
جدی اســت که پای هیات مدیره باشــگاه 
را بــه ورزشــگاه محــل تمرین ایــن تیم 
کشاند. باشگاه پرســپولیس اعلام کرد که 
سرخپوشــان ایران  روز جمعه در ورزشگاه 
شــهید کاظمی در جلسه ای با هیات مدیره 
و رضــا درویش شــرکت کردنــد. مدیران 
باشــگاه راهی ورزشــگاه شــهید کاظمی 
شــدند و با برگزاری جلســه  بــا بازیکنان، 
شنونده درددل های آن ها شدند که از سوی 

بزرگترهای تیم مطرح شد.

بحران مالی در اردوی پرسپولیس شعله ور شد؛ 

یحیی در دبی، بازیکنان در اعتصاب

دور رفــت گروه اول و دوم لیگ برتر کشــتی فرنگی، جام 
یادگار امام )ره( به ترتیب با صدرنشــینی گروه ملی فولاد 

ایران و نفت و گاز زاگرس به پایان رسید.
دور رفت لیگ برتر کشــتی فرنگی گروه B جام یادگا امام 
)ره( امروز )پنج شــنبه 20 مهرمــاه( به صورت متمرکز در 

سالن گیت بوستان شهر اهواز برگزار شد.
 در نخســتین دیدار تیم نفت و گاز زاگرس با نتیجه ۹ بر 1 
مقابل تیم شــهرداری مسجد سلیمان به برتری رسید. این 
تیم در دومین دیدار نیــز با نتیجه 8 بر 2 تیم رعد پدافند 

ارتش را مغلوب کرد.
در ســومین دیدار این گروه نیز تیم رعــد پدافند ارتش با 
نتیجه ۷ بر 3 از سد تیم شهرداری مسجد سلیمان گذشت 
و تیم دوم رده بندی این گروه شد و تیم مسجدسلیمان در 

رده سوم قرار گرفت.
همچنین رقابت های گروه اول در اهواز برگزار شــد که در 
پایان تیم گروه ملی فولاد ایران با 2 پیروزی صدرنشین شد 

و تیم های دانشــگاه آزاد قم و ســینا صنعت ایذه به ترتیب 
دوم و سوم شدند.

هم تیمی شدن دو ستاره کشتی آزاد
همچنین دو چهره شــاخص کشــتی آزاد ایران برای فصل 
جدید لیگ برتر کشــتی هم تیمی شــدند. حسن یزدانی، 
دارنده مدال های طلای جهان و المپیک با عقد قرارداد راهی 
تیم نماینده قائمشــهر در لیگ برتر کشتی آزاد شد.کامران 
قاسمپور و یونس امامی نیز به این تیم پیوستند تا در فصل 

جدید رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد به میدان بروند.
این در حالی بود که در آغاز لیگ برتر کشتی آزاد در گروه 
B در شــهر قائمشهر  تیم انبوه سازان هوتن با نتیجه 8 بر 
2 مقابل مهمان خود تیم مقاومت البرز به پیروزی دســت 

یافت.

فولاد و زاگرس در صدر لیگ کشتی فرنگی

محرومیت اقتصاد و غیر آن نمی شناسد، 
محروم که باشی از در و دیوار زادگاهت 

درد می بارد. 
در حالــی کــه بــه لطف شــبکه های 
اســتان  محرومیت  عمــق  اجتماعــی 
سیستان و بلوچستان و مردمان  خونگرم 
و دلیر آن در سال های اخیر فاش تر از 
قبل شده و دل هر انسان دردمندی را به 
درد می آورد، با حضور مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال در این استان به بهانه 
برگزاری مجمع عمومی فوتبال اســتان 

فاز دیگری از این محرومیت برملا شد.
 تــاج که پیش از عزیمت به سیســتان 
و بلوچســتان  ایده تزریــق آرای جرایم 
انضباطــی تیم های لیــگ برتری را به 
اســتان های محروم از جمله سیستان و 
بلوچستان و کردستان آغاز کرده بود در 
زاهدان از ادامه این سیاســت خبر داد. 

با این حال رئیس فدراسیون فوتبال در 
گفــت وگو با خبرگزاری رســمی دولت 
ضمن اینکه از اعطای یک سهمیه لیگ 
سه به فوتبال سیستان و بلوچستان خبر 
داد که بــه انتقاد از واگــذاری زمین و 
سالن های ورزشی سیستان و بلوچستان 
بــه بخش خصوصی پرداخــت. او گفت: 
»متاســفانه 2 زمین چمــن زاهدان به 
بخــش خصوصی آن هم بــا ماهانه 10 
میلیون ریال واگذار شده که باید استاندار 
و نماینده های سیستان و بلوچستان در 
مجلس شــورای اســلامی پیگیر باشند 
مــا نیز طبق قولی که امــروز در مجمع 
فوتبــال دادیم پیگیــر بازگرداندن این 
زمین ها به مجمع فوتبال استان هستیم. 
هم اکنون چهار بازیکن تیم ملی فوتبال 
ساحلی کشور از این استان هستند و این 

ظرفیت خوبی است« 

پس از استعفای بهروز عطایی از تیم ملی والیبال و ضعف مفرط این تیم در 
پست پاسور حالا علاوه بر زمزمه انتخاب مربی خارجی تراز اول، صحبت از 
متقاعد کردن سعید معروف برای بازگشت به تیم ملی است.بر اساس اعلام 
رسانه ها بر اساس فدراسیون والیبال ایران و در راس آنها محمدرضا داورزنی 

با سعید معروف صحبت کرده اند و این ستاره و اسطوره والیبال ایران نیز موافقت اولیه خود را برای بازگشت به تیم 
ملی اعلام کرده است.معروف پیش از این نیز اعلام کرده بود که از تیم ملی خداحافظی کرده اما اگر بحث منافع 
ملی مطرح شود و حضور او ضرورت داشته باشد از کمک به ایران امتناع نخواهد کرد و حالا دقیقاً همان شرایط به 
وجود آمده است. تیم ملی والیبال ایران در تورنمنت سال آینده لیگ ملت ها باید تقریباً ۹ بازی خود را با پیروزی 

پشت سر بگذارد و در این راه سعید معروف می تواند یکی از امیدهای بزرگ تیم ملی باشد.

مجمع انتخابات هیات فوتبال تهران در شــرایطی برگزار شد که مهدی 
شــیرازی رییس سابق این هیات چندی پیش و پس از 1۵ سال به دلیل 
آنچه فامیل بازی در این هیات عنوان شده بود مجبور به استعفا شده بود 
و در نهایت میرشــاد ماجدی با کسب اکثریت آرا مجمع سکاندار فوتبال 
پایتخت شد. ماجدی که پیش از این انتخابالت ریاست فدراسیون فوتبال 
را به مهدی تاج باخته بود، در مجمع انتخابات تهران 1۵ رای کسب  کرد. 

او در پایان مجمع گفت: تا الان فوتبال اســتان تهران با یک اســتراتژی و یک نفر پیش رفته است. از این پس 
ارزان سازی فوتبال تهران در دستور کار قرار خواهد گرفت.ماجدی درباره حرف و حدیث هایی پیرامون تخلفات 
هیات فوتبال تهران، افزود: ما در نظر داریم کاری کنیم که در بازه زمانی کوتاه مدت و سه ماهه با شفاف سازی به 

مسائل پاسخ بدهیم. بنابراین سه ماه وقت می خواهم مسائل را بررسی کنم و پاسخ بدهم.

رئیس فدراسیون فوتبال فاش کرد؛

زمین های فوتبال سیستان و بلوچستان 
ماهانه یک میلیون تومان!

زمزمه بازگشت معروف

پایان یک استراتژی؛یک نفر در فوتبال تهران

وحید شمسایی پس از پیروزی ۶ بر صفر تیم ملی فوتسال 
کشــورمان مقابل لبنان که به صعود تیم ایران به مرحله 
گروهی جام ملت های آسیا 2024 منجر شد، گفت: حضور 
در مرحله مقدماتی یک شانس برای همه تیم های آسیایی 
بود. ســه پیروزی به دست آوردیم، اما مشکلات همچنان 

پابرجاست.
او افــزود: به بازیکنی که نمی تواند خوب کار کند، یک بار 
هشــدار می دهم و او دفعه بعــد جایی در تیم ندارد. بابت 

کسب سه پیروزی با گل زده بالا خوشحال هستیم.
ســرمربی تیــم ملی فوتســال با اشــاره بــه مصدومیت 
شــدید علیرضا رفیعی پور در پایان نیمه اول خاطرنشــان 
کــرد: هیچ یــک از بازیکنان ما به خاطــر اتفاقی که برای 
هم تیمی شــان افتاد، تمرکز لازم را نداشتند. وقتی اتفاقی 
بــرای بازیکن من می افتد، فوتبال برای من مهم نیســت 

و دوســت نداشــتم در نیمه دوم روی نیمکت بنشــینم. 
امیدوارم دیگر چنین اتفاقی در عرصه ورزش رخ ندهد.

همچنیــن بهروز عظیمــی که به عنــوان بهترین بازیکن 
مسابقه انتخاب شــد، درباره این بازی اظهار داشت: خدا 
را شــکر سه بازی را راحت بردیم و به جام ملت های آسیا 
رســیدیم. پس از تورنمنت خوبی که در برزیل داشتیم، با 
آمادگی خوبی وارد مقدماتی جام ملت ها شــدیم و شش 

فینال دیگر تا قهرمانی بازی ها پیش رو داریم. 
برگزاری دو دیدار دوستانه با روسیه

تیم ملی فوتسال کشورمان قرار است در شهرستان لار با 
تیم ملی فوتسال روسیه دیدارهای دوستانه برگزار کند. با 
اعلام وزیر ورزش و جوانان در مراســم افتتاحیه مجموعه 
ورزشی طوبی شهرستان لار طبق برنامه ریزی انجام شده 
2 بازی دوستانه بین تیم های ملی فوتسال ایران و روسیه 
در تاریخ 2۷ و 28 آذرماه در ســالن این مجموعه برگزار 

خواهد شد.

 

 

شمسایی: مشکلات پابرجاست


